**D**o te deus meus et magis magis q̄ a te amari cupio da michi preciosissime pre  
 filijs hominum ut desiderem te et ut amem te quantum volo quantum desidero. **Amor**  
 sus est et sine mensura amari debet presertim a nobis quos sic amasti sic sal  
 uasti pro quibus talia fecisti et tanta **Amor** qm̄ semper ardet et magis cogitauer.

**D**ulcis xpe bone ihu caritas mea deus meus arde me totu igne tuo amore tuo dilectio  
 ne tua desiderio tuo caritate tua iocunditate tua et constantione tua pietate tua et suauitate tua  
 voluntate tua et compassione tua q̄ sancta et bona et z munda ut totu sim dulcedine tua  
 amorem plenus toto flama tue caritatis vaporatus **Diligam** te deo meo dulcissimo et pul  
 cherrimo cototo corde meo ex tota aia mea ex totis viribus meis et omni intentione  
 mea ad multa cordis contritione lacrimarum fonte in multa reuerentia et tremore habeb  
 te in corde in ore in oculis meis semper et ubiq̄ ita ut nullis adulteris amorem pa  
 totu locu **Ca. m. Inno. m. Ora. de S. m. to**

**D**ulcedine te rogo ut per illam sanctissimam effusione preciosissimi sanguinis  
 tui quo sumus redempti da michi cordis contritionem et lacrimarum fontem.  
 precipue du tibi precor offero mecum da tue laudis psalmodiam et canticum. du  
 misterium me redemptoris manifestam misericordie tue iudicium recolo. du  
 sancto altari tuis licet indignis assisto cupiens offerre mirabile et celeste sacrificium ad  
 reuerentia et honore dignu quod tu domine deus meus sacerdos in maculari desista.  
 et offerte precepisti. in commemoratione tue caritatis. mortis et passionis. pro mea  
 salute pro cotidiana labi nostre fragilitatis. **Construetur** mens mea inter tanta  
 misteria dulcedine presencie tue. **scruat** te igitur ad esse et letetur coram te.  
**Ignis** qm̄ semper lucet. **Amor** qm̄ semper ardet. **Dulcis** xpe bone ihu lumen et  
 nimis et deificus. **quans** vite qm̄ nos semp̄ reficit et nite magis desit. **quedit** is totu  
 integer semper manet. **Esplede** michi amicum me illumina et sanctifica vas tuu  
**Malina** curia **imple** gratia et pleni consertua. ut ad salutem aie mee maddure nba  
 carnis tue. **quans** manducando te uiuam de te vadam. **per** te veniam ad te. **pausen** deo **Ca. m.**

**D**ulcedo amoris et amor dulcedinis comedat te totu meum et uictore amor  
 tu. **Replantur** vicia anime mee ut erudat mens mea verbu bonum.  
**Caritas** deus meus mel dulce meum in bus et gratitudinis. **fac** me desicere vite.  
 ut sano palato possis manducari a me. **Tu** es enim vita mea qua uiuio spes  
 cui spero gloria quam adipisci desidero. **In** michi cor tene mitem regere. **animu** sus  
 pendit et de superua fluenta punitu trahit. **Tacet** queso tumultus carnis. **graciant** fa  
 tate tentat et aqua et aer et poli. **Tacet** sompnia et ymaginaria reuelationes  
**Omnes** lingua omne signum et quodquid in seculo fit sicut sibi et ipa aia et tristat se  
 non cognitudo se sed te deus meus quonia tu es reuera tota spes mea et fiducia mea  
 est enim de deo et domino meo ihu xpo dulcissimo et benignissimo ymaginatio qm̄ et por  
 no et sanguis et caro. **ubi** ergo porno mea regnat. **Regnat** me credo. **ubi** sanguis  
 meus domnat. **duan** me serui. **ubi** caro mea gloriatur. **glorioso** me et reguisto.  
**quib** p̄mor su de hac tamen omnimode gratie tue non desido et si p̄mor mea ḡhibent